באשר לבקשה לאשר יציאתו לחופשות סדירות, העותר מסווג בקטגוריה א' שאינה מאפשרת הוצאתו לחופשות וממילא,
כל עוד לא תשונה הקטגוריה, לא יהיה מקום לדון בבקשה כזו.

סוף דבר, העתירה נדחית על שני חלקיה.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה למשיב.

ב"כ המשיב ימסור לאלתר העתק ההחלטה לעותר.

ניתנה היום, כ"ו אדר תשע"ד, 26 פברואר 2014, בהעדר
הצדדים.